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SCITEC Liver Support 80
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Scitec Liver Support skutecznym suplementem wspomagającym leczenie. Stosowany jako środek profilaktyczny pomaga dbać o prawidłowy stan
i czynność wielu narządów wewnętrznych. Stanowi doskonalą ochronę przed substancjami o charakterze toksycznym, przez co usprawnia
funkcjonowanie całego organizmu.

Wątroba jest jednak jednym z najbardziej narażonych, na uszkodzenia chemiczne, organów. Mnogość powszechnie występujących szkodliwych czynników sprawia, że
schorzenia wątroby są co raz częściej występującymi już w młodym wieku. Niewłaściwe nawyki żywieniowe, źle zbilansowana dieta, sztuczne i przetworzone jedzenie,
lekarstwa, środki farmakologiczne, doustne hormony i anaboliki, używki… to tylko niektóre z czynników, które stanowią niezwykłe zagrożenie dla wątroby. Jeśli
uszkodzenia są niewielkie, można im zapobiegać i leczyć w naturalny sposób. Naprawdę przewlekłe narażanie się na wymienione czynniki sprawia, że dochodzi do mniej
lub bardziej rozległych ognisk martwicy komórek wątrobowych, które nieuchronnie tracą swoją funkcją. To podstawowy powód, dla którego warto zapobiegać, zanim
jeszcze zaistnieje konieczność leczenia. Jest to szczególnie ważne dla sportowców, którzy stosują środki pro hormonalne. W przypadku kuracji lekami, czy środkami
dopingującymi zażywanie Scitec Liver Support jest zalecane w trakcie i po kuracji.
 
INFORMACJE
Porcja: 1 kapsułka
w porcji RDA%*
Milk Thistle 250 mg †
(Silybum marianum (seed) from a 4:1 extract, equivalent to 1,000 mg of Milk Thistle)

* RDA%: Percent of the Recommended Daily Allowance.
† RDA not established in the EU.
Ingredients: Silybum marianum (seed) from a 4:1 extract, Soybean Oil, Gelatin, Glycerin, Soy Lecithin, Coloring (Caramel, Titanium
Dioxide).
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